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     ZZP 2380-91/2015






Wykonawcy ubiegający się o udzielenie






zamówienia publicznego

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ nr 1
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup sprzętu dla projektu pod nazwą Zwiększenie zdolności wielkopolskiej Policji  w zakresie zapobiegania i likwidacji skutków klęsk żywiołowych i awarii środowiskowych realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 (Priorytet III. Środowisko przyrodnicze, Działanie 3.6 Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego i ekologicznego)



Informuję
, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ w zakresie cz. nr 1 – dostawa samochodu typu furgon nieoznakowany. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ w poniższym zakresie
.
Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza kolor tapicerki poniżej linii szyb w kolorze antracyt a kolor wnętrza popiel?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza kolor tapicerki poniżej linii szyb w kolorze antracyt a kolor wnętrza popiel.
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza oklejenie szyb folią?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza oklejenie szyb folią.
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza ustalenia stopnia przyciemnienia szyb po podpisaniu umowy?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza ustalenie stopnia przyciemnienia szyb po podpisaniu umowy.
Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza auto z oknem przesuwnym w przestrzeni pasażerskiej jedynie po lewej stronie (auto całkowicie przeszklone)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza okno stałe nieotwierane w drzwiach przesuwnych z prawej strony przestrzeni pasażerskiej.
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza czujniki cofania rozłożone równomiernie z sygnalizatorem akustycznym które nie były montowane na linii fabrycznej tzw. zamiennik?
Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ nie wymagał montażu czujników cofania na linii fabrycznej pojazdu.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert
 na dzień 19.11.2015 r. Godziny składania i otwarcia pozostają bez zmian.
Wyk. w poj. egz.
Egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego i przesłano do wykonawców wg rozdzielnika
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� Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)


� Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)


� Na podst. art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)
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